CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 040/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

CONTRATO Nº: 031/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no

CNPJ nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de Suprimentos de Informática,

com o propósito de atender as demandas administrativas da Câmara Municipal de São Desidério.

VALOR:  R$142.659,00 (cento e quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e nove reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 040/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2023

CONTRATO Nº: 032/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: TASSIO MANOEL CELESTINO DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº

11.224.899/0001-42

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de Suprimentos de Informática,

com o propósito de atender as demandas administrativas da Câmara Municipal de São Desidério.

VALOR: R$99.370,00 (noventa e nove mil trezentos e setenta reais),

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023